檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：劉湘雯

傳真：03-8237175

電話：03-8227121轉136

電子信箱：jessyl@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年6月18日

發文字號：府文演字第1040116267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015雲門海報。(1040116267_Attach001.jpg)

主旨：由國泰金融集團主辦、本府合辦、花蓮市公所協辦的「20

15國泰藝術節-雲門舞集戶外公演：稻禾」，訂於104年8

月1日（星期六）19:30假本縣美崙田徑場辦理，請轉知所

屬踴躍前往觀賞，請查照。

說明：

一、依據104年6月18日召開之「2015年雲門舞集花蓮戶外演出

跨局處協調會」決議辦理。

二、雲門舞集舞劇《稻禾》，102年11月22日起至103年間世界

巡演（包含英國、美國、法國、德國、俄羅斯、韓國、新

加坡......等各國及台灣各縣市包含本縣文化局演藝廳）

，獲得廣大熱烈迴響，此次在本縣免費戶外演出，邀請花

蓮鄉親共享藝術盛宴。

三、活動訊息請參閱本縣文化局網站，網址：http://www.hcc

c.gov.tw，洽詢電話：8227121轉136。

正本：太魯閣國家公園管理處、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、交通部觀光

局東部海岸國家風景區管理處、台灣自來水股份有限公司第九區管理處、法務部

調查局花蓮縣調查站、審計部臺灣省花蓮縣審計室、本府各處、本府所屬一-二

級機關、本縣各警察分局、本縣各級農會、本縣各公立國民中-小學、本縣各鄉鎮

3

1040002020

■■■■■■■■■■■■■104/06/18

■■■■■■■

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市公所、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部玉里醫院、臺北榮民總醫院玉里分院

 、臺北榮民總醫院鳳林分院、國立東華大學、大漢技術學院、花蓮縣立體育實

驗高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花

蓮高級商業職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮

女子高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學、臺灣觀光學院、花蓮縣上騰中

學、國立空中大學花蓮學習指導中心、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財

團法人慈濟技術學院、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

副本：本縣文化局 2015-06-18
16:18:41